
 

 

Technologijų valdymas atsakingų mokslinių tyrimų ir inovacijų kontekste 

Projekto numeris: 09.3.3-LMT-K-712-02-0155 

Projektui skirta finansavimo suma – 53 813,76 € 

Finansavimo šaltinis – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (Europos socialinis fondas) 

Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo data – 2017.12.01 

Projekto trukmė – 24 mėn. 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2017-12-01 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2019-11-30 

 

Projekto tikslas 

Siūlomas projektas siekia spręsti su atsakingais moksliniais tyrimais ir inovacijomis (angl. trump. 

RRI, liet. AMTI) – naująja technologijų valdymo paradigma – susijusias problemas.  

 

Projekto veiklų aprašymas 

AMTI – šiuo metu Europos Sąjungos mokslo, plėtros ir inovacijų politikos srityje atsiradusi ir 

besivystanti sąvoka. Siūlomo projekto mokslinio tyrimo problema gali būti pateikta dviejų 

klausimų forma: Kokią vietą AMTI užima dabartinėje technologijų vadybos žinių srityje? Kaip 

AMTI galėtų būti taikoma, matuojama ir vertinama inovacijas kuriančiose organizacijose? 

Remiantis šia mokslinio tyrimo problema, siūlomas tolesnis mokslinių tyrimų projektas: 

Remiantis išnagrinėta metrika ir indikatoriais, sukurti AMTI (angl. RRI) indeksą inovacijas 

kuriančioms įmonėms.  

 

Projekto rezultatai 

Bus sukurta nuosekli atsakingų mokslinių tyrimų ir inovacijų sistema bei pasiūlytas AMTI indeksas. 

Sudaryta AMTI įsivertinimo priemonė inovacijas kuriančioms įmonėms padės joms gerinti savo 

inovacijų strategiją, nustatyti savo silpnąsias ir stipriąsias puses, atsižvelgiant į atsakingą inovacijų 

kūrimą, paskatins kurti interesų grupėms naują vertę, atlikti AMTI palyginimą.  

 


